
Ekoturen rullar vidare! Från 1 februari 2010 
ansvarar Medvind Konsult för turverksamheten på 
uppdrag av Norrköpings kommun.
Äntligen kan vi hälsa alla nya och gamla Ekoturs vänner extra varmt välkomna på 
utflykt med vår fina miljö- och naturbuss. Programmet innehåller aktiviteter i vår 
fantastiska närmiljö, men också till andra platser. Kom ihåg att en utflykt med Eko-
turen kan vara en uppskattad födelsedagspresent eller gåva. Många av era nära och 
kära skulle säkert må bra av att komma ut i vår vackra natur. Bussen utgår alltid 
från Gamla busstationen mitt emot resecentrum. Utflykterna sker med guidning 
och tillgång till passande fältutrustning som kan behövas beroende på aktivitet. 

Så här bokar du
Anmälan till utflykterna görs via e-post till anette@ekoturen.se
Saknar du tillgång till e-post kan du i stället ringa på telefon till 070-286 22 06.

Nytt för året är att betalningen ska göras i förväg via bank eller postgiro, inom 
10 dagar efter att vi bekräftar din anmälan. Senare i år kommer du även att kunna 
boka och betala din tur direkt på www.ekoturen.se

Ute i sista minuten? Ring Anette så försöker vi att hitta en lösning!

Anette Aspegren-Güldorff och Eva Bökman
nya parhästar i Medvind Konsult AB

Naturupplevelser med

vinter, vår och sommar 2010

Välkommen ut!



Onsdag 24 februari  
Sportlovspimpling på Bråviken 
Vi åker ut till Bråviken där det nu går toppenfint att pimpla 
strömming. Några av Norrköpings fritidsgårdar med  
personal kommer att följa med på turen. Delta i fisketävling 
(om du vill!) och ta gärna med något att grilla i din matsäck. 
OBS! Alla som går ut på isen måste ha isdubbar, Ekoturen 
har tio par för utlåning. Även pimpelspön och borr finns 
att låna (förbokas vid anmälan). 
Avresa kl 9.00 hemkomst ca 15.00. Sport-
lovspris 50 kr/ungdom t.o.m 18 år och 100 kr/
vuxen. 

Fredag 26 mars 
Ugglesafari
Så var det dags för den årliga nattresan till olika lokaler, för 
att stanna och gå ut och lyssna efter ugglerop och kanske 
även andra konstiga läten. Vår guide på turen är Jan Roos. På 
safarin är det gott med varmt att dricka och något tilltugg. 
Det kan vara bra att ha varma kläder och skor samt en 
reflex, då vi ibland befinner oss utmed vägar. Ficklampa kan 
också komma väl till pass. 
Avresa kl 17.30 och hemkomst vid midnatt. 
Turen är gratis då Tekniska kontoret i 
Norrköpings kommun sponsrar den.

Lördag 18 april 
Vandring i naturreservatet 
Fjällmossen
Du som gillar att vandra kan följa med på en utflykt i 
natur med inslag av nordlig vildmarks karaktär.  Vandringen 
(ca 6 km) går längs Södermansleden, vissa delar går på spänger 
över mossen. Vi kommer att göra olika överlevnadsaktiviteter 
samt titta på växter, djur eller på spår vi upptäcker på 
vandringen. Vid sjön Lilla Göljens vindskydd gör vi upp eld 
och äter medhavd matsäck. Under denna något krävande 
vandring passerar vi bland annat skogens gamla vridna tallar, 
stannar upp vid pigans klagosten och blickar ut över den 
vidsträckta mossen. Sommaren 2010 kommer Länsstyrelsen 
att göra en naturvårdsbränning här, vi berättar varför!
Avresa kl 10.00 och hemkomst ca 16.00. Pris
100 kr/vuxen och 50 kr/ungdom t.o.m 18 år, då 
Länsstyrelsen bidrar ekonomiskt till denna tur.

Lördag 8 maj 
Familjedag till Getåravinen och 
Drömgruvan
Prova på att bli guldvaskare och mineralletare för en dag! En 
familjeutflykt till Getåravinen, där vi fikar, håvar i rinnande 
vatten och vaskar guld. Turen fortsätter sedan till Dröm-
gruvan/Lilla Älgsjön där vi grillar, hackar mineraler och håvar 
i sjövatten.  Alla tar med vad de själva vill äta.
Avresa kl 9.30 och hemkomst ca 15.00. Pris
100 kr/vuxen och 50 kr/ungdom t.o.m 18 år, då 
Naturskyddsföreningen bidrar ekonomiskt till 
denna tur.

Tisdag 1 juni 
Sländsafari
Häng med och lär dig lite mer om våra vackra sländor! 
Guider på turen är Olle Jonsson och Kaj Almqvist som tar 
oss med ut i försommarkvällen. Den som vill tar med en 
enkel kvällsfika.
Avresa kl 18.00 och hemkomst ca 20.00. Turen 
är gratis då Tekniska kontoret i Norrköpings 
kommun sponsrar den.

Tisdag 8 juni
Våra nattsångare
Vi ger oss ut på en nattutflykt för att få höra och eventuellt 
se några av våra nattsångare. Kommunekolog Kaj Almqvist 
guidar oss genom försommarnatten. Ta med matsäck!
Avresa kl 21.00 och hemkomst ca 01.00. Turen 
är gratis då Tekniska kontoret i Norrköpings 
kommun sponsrar den.

Söndag 4 juli 
Naturreservatens dag till  
HalLsta ängar och Trollegater
Hallsta ängar är ett kulturlandskap utanför Rimforsa som är 
mest känd för sina hamlade lindar. Efter ängbesöket beger vi 
oss till Trollegater som är en av Sveriges största urbergsgrot-
tor. I grottan finns ett system av gångar som är nära hundra 
meter långt som vi får upptäcka i sällskap med en grottguide. 
Vill du bege dig ner i grottan tar du med hjälm och ficklampa. 
Avresa kl 09.00 och hemkomst ca 18.00. Pris 
200 kr/vuxen och 100 kr/ungdom t.o.m 18 år, 
eller familjepris 500 kr (2 vuxna och 2 barn). 
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